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Ergebnisliste

  100 m Männer                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 10,63+0,0

2. Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux Münster 11,22+0,0

3. Greufe, Markus 1995 WE LG Brillux Münster 11,35+0,0

4. Lange, Fabian 1995 WE LG Ems Warendorf 11,89+0,0

4. Korfmacher, Florian 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,89+0,2

6. Weingärtner, Tilmann 1987 WE LG Kreis Lübbecke 12,26+0,2

7. Schöppe, Max 1987 ST LG Merseburg 12,44+0,2

8. Korfmacher, Marvin 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,94+0,2

9. Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 13,82+0,2

10. Krupka, Dirk 1964 WE LG Kreis Lübbecke 14,10+0,2

11. Oesterhelweg, Peter 1967 WE DJK Gütersloh 14,43+0,2

12. Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,09+0,2

  200 m Männer                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 21,30+0,0

2. Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux Münster 22,47+0,0

3. Korfmacher, Florian 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,13-0,2

4. Schöppe, Max 1987 ST LG Merseburg 24,89+0,0

5. Korfmacher, Marvin 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,39-0,2

6. Weingärtner, Tilmann 1987 WE LG Kreis Lübbecke 26,70+0,0

7. Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 28,03+0,0

8. Oesterhelweg, Peter 1967 WE DJK Gütersloh 28,78+0,0

9. Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 31,25+0,0

10. Strutz, Thorsten 1976 WE TV Löhne-Bhf. 31,67+0,0

  1000 m Männer                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schröder, Alexander 1990 WE LG Kreis Lübbecke 2:33,03

2. Ehlers, Tobias 1992 NI Hannover 96 2:33,96

3. Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:34,11

4. Janicki, Adam 1988 WE SV Brackwede 2:35,48

5. Krüger, Carsten 1984 BE LAC Olympia 88 Berlin 2:35,68

6. Pohle, Hendrik 1989 WE SV Brackwede 2:36,22

7. Stanczyk, Marvin 1992 NI Hannover Athletics 2:37,88

8. Schütt, Jannik 1991 NI LG Nordheide 2:48,73

9. Vehlewald, Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden 3:13,08

10. Haas, Frieder 1967 WE CVJM Siegen 3:14,72

11. von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 3:22,22

12. Gruben, Matthäus 1981 WE TSVE 1890 Bielefeld 3:24,82

13. Berwein, Dr. Lothar 1967 NI ESV Eintracht Hameln 3:28,54

14. Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:40,46

  2000 m Männer                        21.06.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. Jungmann, Jonah 2002 WE SV 1860 Minden 7:19,77

2. Leifheit, Jonas 2004 NI MTV Messenkamp 7:58,72

  3000 m Männer                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Karsch, Dustin 1992 NI OTB Osnabrück 8:45,82

2. Riechers, Nicolai 1993 NI OTB Osnabrück 8:52,58

3. Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 9:29,03

4. Grass, Devon 1996 WE LC Paderborn 9:44,61

5. von Martial, Simon 1988 WE LSF Münster 9:45,25

6. Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 10:05,24

7. Krüger, Carsten 1984 BE LAC Olympia 88 Berlin 10:17,13
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  noch 3000 m Männer                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe                     

8. Weingärtner, Tilmann 1987 WE LG Kreis Lübbecke 11:39,62

Simon, Jonas 1996 WE LC Paderborn aufg.

  Hochsprung Männer                    21.06.2017

      Finale

1. Reinke, Stefan 1964 SH LBV Phönix Lübeck 1,52

144 148 152 156

xxo -   xxo xxx                                                                           1. Reinke       

  Weitsprung Männer                    21.06.2017

      Finale

1. Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 4,31
4,07 4,12 4,28 4,31 - -

+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

  Kugelstoß Männer 7.26 kg             21.06.2017

      Finale

1. Bussemas, Jan-Pieter 1969 WE LG Kreis Gütersloh 09 11,33
x x 10,83 10,99 11,33 11,18

  100 m MJ U20                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Heimberg, Finn 1999 WE SV 1860 Minden 15,09+0,2

  200 m MJ U20                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 22,96+0,0

2. Traue, Thilo 1999 WE SV 1860 Minden 24,28+0,0

  1000 m MJ U20                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Gößling, Tjard 1998 WE SV Brackwede 2:35,10

2. Meier, Robert 1999 NI TuS Bothfeld 2:47,21

3. Jacobebbinghaus, Nick 1998 WE SV Brackwede 2:59,01

  3000 m MJ U20                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lüker, Ruben 1998 WE SV 1860 Minden 9:27,42

  Hochsprung MJ U20                    21.06.2017

      Finale

1. Heimberg, Finn 1999 WE SV 1860 Minden 1,93

180 184 188 193 197

o   -   o   xxo xxx                                                                       1. Heimberg     

  Weitsprung MJ U20                    21.06.2017

      Finale

1. Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 6,66
6,57 6,64 6,33 x x 6,66

+0,0 +0,0 +0,0 +0,0
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  Speerwurf MJ U20 800 g               21.06.2017

      Finale

1. Hänsler, Hannes 1999 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 50,82
48,89 50,82 x x x 48,04

  100 m MJ U18                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stoeber, Nils Ole 2001 NI TuS Bothfeld 11,93+0,0

2. Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 12,11+0,2

3. Hartmann, Frederik 2001 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 12,37+0,2

  200 m MJ U18                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stoeber, Nils Ole 2001 NI TuS Bothfeld 24,12+0,0

2. Nolting, Jonte 2001 WE SV 1860 Minden 25,55+0,0

3. Strutz, Niklas 2001 WE TV Löhne-Bhf. 26,35+0,0

4. Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 26,50-0,2

  1000 m MJ U18                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Borgelt, Julian 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 2:37,61

2. Hohmeier, Tobias 2001 WE TG Werste 2:51,70

3. Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:55,03

4. Lüker, Joshua 2000 WE SV 1860 Minden 2:55,10

5. Gößling, Jos 2001 WE SV Brackwede 3:02,20

6. Kaufmann, Keno 2001 WE SV 1860 Minden 3:05,16

  3000 m MJ U18                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Scheike, Leonhard 2002 WE LC Paderborn 9:28,60

2. Joseph, Paul 2001 WE TG Werste 9:29,55

3. Hartmann, Christian 2002 WE LC Paderborn 9:30,31

4. Zang, Florian 2002 NI LG Weserbergland 11:51,51

  Hochsprung MJ U18                    21.06.2017

      Finale

1. Abt, Hauke Kristian 2001 WE SV 1860 Minden 1,72

156 160 164 168 172 176

o   -   o   xo  xo  xxx                                                                   1. Abt          

  Weitsprung MJ U18                    21.06.2017

      Finale

1. Hartmann, Frederik 2001 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 5,32
5,16 5,32 5,06 5,14 5,17 5,25

+0,0 +0,0 -0,3 +0,0 +0,0 +0,2

2. Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 5,29
x x 5,29 5,10 4,47 x

-0,1 +0,0 +0,0

3. Strutz, Niklas 2001 WE TV Löhne-Bhf. 5,27
4,86 4,91 x 4,71 4,83 5,27

+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

4. Tetzner, Eric 2001 WE TV Löhne-Bhf. 4,77
4,77 x - - - -

+0,0
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  Kugelstoß MJ U18 5 kg                21.06.2017

      Finale

  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg            21.06.2017

      Finale

  Speerwurf MJ U18 700 g               21.06.2017

      Finale

1. Abt, Hauke Kristian 2001 WE SV 1860 Minden 45,45
35,15 45,45 41,01 40,78 41,65 x

2. Tetzner, Eric 2001 WE TV Löhne-Bhf. 41,32
36,30 x 41,32 39,93 35,53 37,92

  100 m M15                            21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. Niermann, Fabian 2002 WE SV 1860 Minden 12,47+0,3

2. Jungmann, Jonah 2002 WE SV 1860 Minden 12,84+0,1

3. Widdel, Yannick 2002 NI SG Rodenberg 12,93+0,1

4. Scheike, Leonhard 2002 WE LC Paderborn 13,10+0,1

5. Steinberg, Torben 2002 NI TuS Bothfeld 13,11+0,3

6. Specht, Niko 2002 WE SV 1860 Minden 13,86+0,1

7. Zang, Florian 2002 NI LG Weserbergland 14,43+0,3

  Hochsprung M15                       21.06.2017

      Finale

1. Niermann, Fabian 2002 WE SV 1860 Minden 1,78

2. Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 1,60

2. Specht, Niko 2002 WE SV 1860 Minden 1,60

4. Steinberg, Torben 2002 NI TuS Bothfeld 1,52

148 152 156 160 164 168 172 178 183

-   -   -   -   o   o   o   xo  xxx                                                       1. Niermann     

-   o   xo  xo  xxx                                                                       2. Krüger       

o   o   xo  xo  xxx                                                                       2. Specht       

-   xxo xxx                                                                               4. Steinberg    

  Weitsprung M15                       21.06.2017

      Finale

1. Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 5,16
x 4,38 5,04 x 4,99 5,16

-0,5 -0,5 +0,0 -0,4

2. Jungmann, Jonah 2002 WE SV 1860 Minden 5,07
5,07 4,47 4,06 4,64 4,88 x

+0,2 +0,0 -0,2 -1,3 -0,1

3. Specht, Niko 2002 WE SV 1860 Minden 4,96
x 4,35 4,79 x 4,96 4,48

+0,0 -0,4 +0,2 -0,2

4. Zang, Florian 2002 NI LG Weserbergland 4,89
4,27 4,58 4,78 4,89 4,85 4,73

-0,7 -0,1 -0,1 -0,3 +0,6 +0,0

  Kugelstoß M15 4 kg                   21.06.2017

      Finale

1. Ahnefeld, John-Friedemann 2002 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 15,21
x 14,16 15,21 x - -

2. Widdel, Yannick 2002 NI SG Rodenberg 8,52
x 8,16 x 8,36 7,91 8,52
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  Diskuswurf M15 1 kg                  21.06.2017

      Finale

1. Lemke, Maximilian 2002 WE SV 1860 Minden 33,98
28,86 33,98 33,11 x 32,65 x

2. Widdel, Yannick 2002 NI SG Rodenberg 23,70
21,31 x x 22,15 23,70 22,38

  Speerwurf M15 600 g                  21.06.2017

      Finale

1. Büttner, Leon 2002 WE SV 1860 Minden 41,56
37,63 38,62 36,29 x 32,55 41,56

2. Lemke, Maximilian 2002 WE SV 1860 Minden 38,90
38,90 x 32,28 x 35,92 x

  100 m M14                            21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. Tilgner, Finn 2003 NI TuS Niedernwöhren 12,88+0,3

2. Rösener, Maximilian 2003 WE SV 1860 Minden 13,96+0,3

3. Vaartmann, Joshua René 2003 WE SV 1860 Minden 14,53+0,1

4. Kuhlmann, Jörn 2003 WE SV 1860 Minden 15,67+0,1

  Hochsprung M14                       21.06.2017

      Finale

1. Tilgner, Finn 2003 NI TuS Niedernwöhren 1,44

2. Kuhlmann, Jörn 2003 WE SV 1860 Minden 1,28

128 132 136 140 144 148

-   -   o   xo  o   xxx                                                                   1. Tilgner      

xxo xxx                                                                                   2. Kuhlmann     

  Weitsprung M14                       21.06.2017

      Finale

1. Tilgner, Finn 2003 NI TuS Niedernwöhren 4,98
4,80 4,77 4,71 4,98 4,77 x

+0,0 -0,4 +0,0 -1,2 -0,1

2. Rösener, Maximilian 2003 WE SV 1860 Minden 4,29
4,08 4,01 3,93 3,89 4,29 x

+0,1 +0,0 +0,2 -1,8 +0,4

3. Kuhlmann, Jörn 2003 WE SV 1860 Minden 3,44
- - - 3,31 3,28 3,44

-0,9 -0,6 -1,1

  Kugelstoß M14 4 kg                   21.06.2017

      Finale

1. Vaartmann, Joshua René 2003 WE SV 1860 Minden 6,87
6,69 6,45 6,49 6,85 6,87 6,60

2. Kuhlmann, Jörn 2003 WE SV 1860 Minden 5,90
5,90 5,64 5,87 5,74 5,60 5,75

  Diskuswurf M14 1 kg                  21.06.2017

      Finale

1. Maas, Jan 2003 WE LAZ Regio Herford 21,12
18,19 16,66 16,35 x 19,00 21,12

2. Reese, Henning 2003 NI SG Rodenberg 20,39
16,23 x 18,87 20,39 x x

3. Kuhlmann, Jörn 2003 WE SV 1860 Minden 17,20
16,21 17,18 x 17,20 - -
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  Speerwurf M14 600 g                  21.06.2017

      Finale

1. Reese, Henning 2003 NI SG Rodenberg 34,20
x 31,64 32,36 x 34,20 32,93

2. Mecklenbräuker, Nico 2003 WE SV 1860 Minden 25,44
x x x 25,44 23,75 -

3. Vaartmann, Joshua René 2003 WE SV 1860 Minden 25,41
25,41 22,97 x 23,84 22,10 24,54

4. Maas, Jan 2003 WE LAZ Regio Herford 22,21
18,63 20,54 21,08 x 17,37 22,21

5. Kuhlmann, Jörn 2003 WE SV 1860 Minden 15,12
15,12 11,01 10,88 14,82 13,18 12,27

  75 m M13                             21.06.2017

      Finale

1. Ahnefeld, York-Christoph 2004 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 10,50

2. Nguyen, Billy 2004 WE SV 1860 Minden 11,98

  Hochsprung M13                       21.06.2017

      Finale

1. Ahnefeld, York-Christoph 2004 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 1,40

2. Nguyen, Billy 2004 WE SV 1860 Minden 1,16

3. Leifheit, Jonas 2004 NI MTV Messenkamp 1,12

112 116 120 124 128 132 136 140 144

-   -   -   -   o   o   xxo xo  xxx                                                       1. Ahnefeld     

o   o   xxx                                                                               2. Nguyen       

xo  xxx                                                                                   3. Leifheit     

  Weitsprung M13                       21.06.2017

      Finale

1. Ahnefeld, York-Christoph 2004 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 4,59
4,56 x 4,59 3,18 x 4,00

2. Leifheit, Jonas 2004 NI MTV Messenkamp 4,11
3,94 4,06 4,11 4,00 4,08 3,72

  Kugelstoß M13 3 kg                   21.06.2017

      Finale

1. Ahnefeld, York-Christoph 2004 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 9,92
8,22 9,39 9,92 8,11 9,69 9,54

  75 m M12                             21.06.2017

      Finale

1. Eichner, Melvin 2005 WE SV 1860 Minden 11,01

2. Schweitzer, Hannes 2005 WE SV 1860 Minden 11,79

3. Franke, Elias 2005 WE SV 1860 Minden 12,76

  Hochsprung M12                       21.06.2017

      Finale

  Weitsprung M12                       21.06.2017

      Finale

1. Schweitzer, Hannes 2005 WE SV 1860 Minden 3,83
3,83 x 3,82 3,39 2,90 3,80

2. Eichner, Melvin 2005 WE SV 1860 Minden 3,67
x 3,67 3,52 x 2,32 3,53

3. Franke, Elias 2005 WE SV 1860 Minden 3,56
3,34 x 3,30 3,08 3,56 3,40
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  Kugelstoß M12 3 kg                   21.06.2017

      Finale

1. Eichner, Melvin 2005 WE SV 1860 Minden 9,65
8,60 9,19 8,87 9,65 8,66 9,16

2. Franke, Elias 2005 WE SV 1860 Minden 6,32
6,32 5,60 5,75 5,62 5,69 5,10

3. Schweitzer, Hannes 2005 WE SV 1860 Minden 5,27
4,96 5,08 4,97 4,82 4,82 5,27

  3000 m Sen. M35                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kreickmann, Markus 1978 WE LSF Münster 9:46,67

2. Backs, Michael 1982 WE SV 1860 Minden 11:53,85

  3000 m Sen. M40                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Strobel, Holger 1976 WE TG Werste 10:09,21

  3000 m Sen. M45                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pieper, Boris 1969 WE SV Brackwede 10:19,56

2. Schaper, Jens 1971 NI VT Rinteln 11:13,33

3. Marten, René 1971 WE TG Werste 11:13,95

4. von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 11:20,72

5. Gaarmann, Dirk 1971 NI VfL Bückeburg 11:29,10

  3000 m Sen. M50                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 10:01,12

2. Krauße, Gert 1963 WE SV 1860 Minden 10:16,07

  Kugelstoß Sen. M50 6 kg              21.06.2017

      Finale

1. Reinke, Stefan 1964 SH LBV Phönix Lübeck 11,92
11,41 11,29 x x 10,89 11,92

  Diskuswurf Sen. M50 1.5  kg          21.06.2017

      Finale

1. Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 33,20
x 33,20 30,99 32,95 x 33,05

2. Reinke, Stefan 1964 SH LBV Phönix Lübeck 32,53
32,53 26,62 26,96 30,22 27,21 32,44

  3000 m Sen. M55                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Aumann, Ralf 1961 WE TG Werste 11:06,24

  3000 m Sen. M60                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Krömer, Holger 1957 NI VfL Bückeburg 14:40,67

  100 m Frauen                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schwarzer, Caroline 1990 WE SV Brackwede 13,03+0,1

2. Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 13,58+0,1

3. Meyer, Jennifer 1985 BR FTSV Jahn Brinkum 13,95+0,0

4. Schulte, Sabine 1969 WE SV 1860 Minden 14,42+0,1
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  1000 m Frauen                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Palmowski, Jana 1988 NI TuS Bersenbrück 3:00,32

2. Wozniak, Jennifer 1997 NI TuS Bothfeld 3:20,84

3. Jedrzejewska, Joanna 1987 NI Hannover Athletics 3:35,82

  3000 m Frauen                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Krüger, Jördis 1987 NI Hannover 96 10:17,14

2. Fritzemeier, Stephanie 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:28,80

Außer Wertung

Volkmann, Jessica 1992 Hochschulsport Uni Bielefeld 11:23,57

  Hochsprung Frauen                    21.06.2017

      Finale

1. Sochart, Chiara 1997 WE SV Brackwede 1,48

140 144 148 152

xo  xo  o   xxx                                                                           1. Sochart      

  Weitsprung Frauen                    21.06.2017

      Finale

1. Schwarzer, Caroline 1990 WE SV Brackwede 5,13
4,85 4,80 4,83 4,85 4,95 5,13

+0,5 +1,4 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 5,04
4,76 5,04 4,99 4,88 4,79 5,02

+0,8 +0,7 +0,7 +0,3 +0,0 +0,0

  Kugelstoß Frauen 4 kg                21.06.2017

      Finale

1. Meyer, Jennifer 1985 BR FTSV Jahn Brinkum 9,65
9,14 9,12 9,65 9,24 9,52 8,97

2. Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 8,92
8,57 8,37 8,92 8,48 8,63 8,48

3. Zang, Antje 1970 NI VfL Hameln 8,07
7,12 7,31 8,00 7,56 7,55 8,07

  Diskuswurf Frauen 1 kg               21.06.2017

      Finale

1. Meyer, Jennifer 1985 BR FTSV Jahn Brinkum 21,34
21,34 21,25 18,60 x 18,94 20,50

2. Stolper, Rebecca 1991 NI MTV Messenkamp 21,11
x x x x 21,11 20,48

  Speerwurf Frauen 600 g               21.06.2017

      Finale

1. Meyer, Jennifer 1985 BR FTSV Jahn Brinkum 31,16
28,96 30,97 29,08 31,16 29,70 x

  1000 m WJ U20                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hildebrandt, Maya 1998 NI TuS Bothfeld 3:05,08

2. Weike, Nele 1999 WE SV 1860 Minden 3:05,32
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  3000 m WJ U20                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Weike, Lea 1999 WE SV 1860 Minden 10:13,11

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                21.06.2017

      Finale

1. Lömker, Korinna 1999 WE SV 1860 Minden 11,68
10,73 11,33 11,24 x 11,68 x

  Diskuswurf WJ U20 1 kg               21.06.2017

      Finale

1. Lömker, Korinna 1999 WE SV 1860 Minden 44,48
42,56 41,91 41,06 44,48 x 43,09

  100 m WJ U18                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Hanich, Lina 2002 WE LC Paderborn 13,30+0,0

2. Nielsen, Nicola Maike 2000 WE SV 1860 Minden 14,19+0,1

3. Eilerts, Anna 2001 WE TV Löhne-Bhf. 14,59+0,0

  200 m WJ U18                     +0,0 21.06.2017

      Finale

1. Schwabauer, Cindy 2000 WE LAZ Regio Herford 25,43

2. Hanich, Lina 2002 WE LC Paderborn 27,18

3. Reimer, Hannah 2001 WE SV 1860 Minden 29,09

4. Eilerts, Anna 2001 WE TV Löhne-Bhf. 30,34

  2000 m WJ U18                        21.06.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

  3000 m WJ U18                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Nahen, Kiara 2002 WE LC Paderborn 10:58,26

2. Nahen, Alina 2000 WE LC Paderborn 12:10,49

3. Willeke, Clara 2001 WE LC Paderborn 12:56,61

Bokel, Malin 2001 WE LC Paderborn aufg.

  Hochsprung WJ U18                    21.06.2017

      Finale

1. Eilerts, Anna 2001 WE TV Löhne-Bhf. 1,28

128 132

xo  xxx                                                                                   1. Eilerts      

  Weitsprung WJ U18                    21.06.2017

      Finale

1. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 4,47
x 4,40 x 4,31 4,42 4,47

+0,7 +0,0 +0,1 -0,1

2. Nielsen, Nicola Maike 2000 WE SV 1860 Minden 4,16
3,94 4,09 4,05 x 4,09 4,16

+0,7 +0,1 +0,3 +0,6 +0,0

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                21.06.2017

      Finale

1. Busse, Marisa 2001 WE SV 1860 Minden 11,58
x x 11,58 11,28 11,31 11,48
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  Diskuswurf WJ U18 1 kg               21.06.2017

      Finale

1. Busse, Marisa 2001 WE SV 1860 Minden 28,18
26,03 27,44 28,18 x 27,62 25,79

  Speerwurf WJ U18 500 g               21.06.2017

      Finale

1. Busse, Marisa 2001 WE SV 1860 Minden 40,80
36,32 40,80 40,28 39,63 x x

2. Haas, Charlotte 2001 WE TV Löhne-Bhf. 29,62
28,52 29,62 27,47 28,35 x 27,49

  100 m W15                            21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 12,99+0,1

2. Raecke, Pauline 2002 WE TV Lengerich 13,22+0,1

  2000 m W15                           21.06.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. Langkopf, Paul 2004 NI SC Melle 03 7:23,59

  Speerwurf W15 500 g                  21.06.2017

      Finale

1. Brockmann, Sarina 2002 WE TV Löhne-Bhf. 29,25
25,30 29,25 26,98 26,64 24,18 x

  100 m W14                            21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. Niemann, Ilka 2003 NI MTV Messenkamp 13,36+0,1

2. Büning, Merit 2003 WE SV 1860 Minden 13,64+0,1

3. Bretz, Alexandra 2003 NI MTV Messenkamp 13,70+0,1

4. Siegert, Maya Agnes 2003 WE LAZ Regio Herford 14,10+0,1

5. Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 15,49+0,1

6. Meister, Ilsa 2003 WE SV 1860 Minden 15,91+0,1

  Hochsprung W14                       21.06.2017

      Finale

1. Bretz, Alexandra 2003 NI MTV Messenkamp 1,40

2. Niemann, Ilka 2003 NI MTV Messenkamp 1,40

3. Prill, Lara 2003 WE SV 1860 Minden 1,36

4. Kleemann, Laura 2003 WE SC Porta Westfalica Nammen 1,32

5. Liewald, Lara 2003 NI MTV Messenkamp 1,28

6. Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 1,28

112 116 120 124 128 132 136 140 144

-   -   o   o   o   o   o   o   xxx                                                       1. Bretz        

-   -   o   o   o   o   o   xo  xxx                                                       2. Niemann      

-   -   -   -   o   o   xo  xxx                                                           3. Prill        

-   -   -   o   o   o   xxx                                                               4. Kleemann     

-   o   o   o   o   xxx                                                                   5. Liewald      

-   o   o   o   xo  xxx                                                                   6. Zylfijaj     

  Weitsprung W14                       21.06.2017

      Finale

1. Siegert, Maya Agnes 2003 WE LAZ Regio Herford 4,93
4,82 x 4,83 4,93 4,75 4,24

-0,3 +0,0 +0,0 -0,4 +0,0

2. Kleemann, Laura 2003 WE SC Porta Westfalica Nammen 4,72
3,98 4,43 4,60 4,56 4,67 4,72

-0,1 +0,0 +0,1 +0,6 -0,2 +0,0
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  noch Weitsprung W14                       21.06.2017

      Finale                                  

3. Liewald, Lara 2003 NI MTV Messenkamp 4,13
3,41 4,01 4,13 3,88 4,00 4,05

-0,1 -0,1 +0,0 -0,1 -0,1 +0,0

4. Niemann, Ilka 2003 NI MTV Messenkamp 4,11
3,93 3,71 4,10 3,55 3,82 4,11

-0,1 -0,1 +0,0 +0,1 +0,0 -0,4

5. Meister, Ilsa 2003 WE SV 1860 Minden 3,81
3,68 3,81 3,70 3,69 3,66 3,78

-0,4 +0,0 +0,0 -0,1 -0,2 -0,1

  Kugelstoß W14 3 kg                   21.06.2017

      Finale

1. Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 10,05
10,05 9,81 9,03 9,89 x x

2. Bretz, Alexandra 2003 NI MTV Messenkamp 8,08
7,88 8,07 8,08 7,49 6,75 7,76

3. Killian, Lisa 2003 WE SV 1860 Minden 6,96
6,75 6,65 6,96 6,88 6,89 6,77

4. Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 5,84
5,62 5,84 5,62 5,64 5,67 5,60

  Diskuswurf W14 1 kg                  21.06.2017

      Finale

1. Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 19,53
18,15 19,46 19,09 x 19,53 x

  Speerwurf W14 500 g                  21.06.2017

      Finale

1. Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 28,54
23,71 22,43 26,23 28,04 28,54 25,55

2. Tetzner, Antonia 2003 WE TV Löhne-Bhf. 24,40
x 22,25 x 24,40 x x

3. Liewald, Lara 2003 NI MTV Messenkamp 22,48
16,86 22,48 x x 21,75 20,52

4. Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 8,37
7,12 7,52 7,23 7,10 8,37 8,18

  75 m W13                             21.06.2017

      Finale

1. Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden 10,54

2. Lissel, Anna-Louisa 2004 WE LAZ Regio Herford 10,97

3. Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernwöhren 11,21

  2000 m W13                           21.06.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. Prill, Lara 2003 WE SV 1860 Minden 8:13,50

  Hochsprung W13                       21.06.2017

      Finale

1. Golüke, Fabienne 2004 WE LAZ Regio Herford 1,36

2. Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden 1,24

2. Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernwöhren 1,24

112 116 120 124 128 132 136 140

-   -   -   -   xo  o   xxo xxx                                                           1. Golüke       

-   o   o   o   xxx                                                                       2. Behnke       

o   o   o   o   xxx                                                                       2. Stache       
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  Weitsprung W13                       21.06.2017

      Finale

1. Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden 4,30
4,24 x 3,64 3,64 4,30 x

2. Golüke, Fabienne 2004 WE LAZ Regio Herford 4,24
4,21 4,20 4,18 4,11 4,24 4,14

3. Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernwöhren 4,08
3,75 4,08 3,95 3,81 3,53 3,67

4. Lissel, Anna-Louisa 2004 WE LAZ Regio Herford 3,93
3,93 x 3,76 3,81 3,85 3,84

  Kugelstoß W13 3 kg                   21.06.2017

      Finale

1. Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernwöhren 6,98
5,76 6,83 6,92 6,45 6,44 6,98

  75 m W12                             21.06.2017

      Finale

1. Zang, Nicole 2005 NI VfL Hameln 11,14

2. Brungart, Angelina 2006 NI VfL Bückeburg 11,63

3. Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden 11,96

4. Bierbaum, Liv Nike 2005 WE SV 1860 Minden 11,97

  Hochsprung W12                       21.06.2017

      Finale

1. Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden 1,28

2. Brungart, Angelina 2006 NI VfL Bückeburg 1,24

2. Bierbaum, Liv Nike 2005 WE SV 1860 Minden 1,24

4. Zang, Nicole 2005 NI VfL Hameln 1,16

112 116 120 124 128 132

-   o   o   o   o   xxx                                                                   1. Lemke        

o   o   o   xo  xxx                                                                       2. Brungart     

-   o   o   xo  xxx                                                                       2. Bierbaum     

o   xo  xxx                                                                               4. Zang         

  Weitsprung W12                       21.06.2017

      Finale

1. Zang, Nicole 2005 NI VfL Hameln 4,22
3,96 x 4,22 4,15 4,07 3,90

2. Brungart, Angelina 2006 NI VfL Bückeburg 3,94
3,94 3,86 3,82 3,59 3,65 3,53

3. Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden 3,78
3,68 3,78 3,64 3,60 3,38 3,57

4. Bierbaum, Liv Nike 2005 WE SV 1860 Minden 3,77
3,65 3,40 3,73 3,57 3,77 3,60

  Kugelstoß W12 3 kg                   21.06.2017

      Finale

1. Zang, Nicole 2005 NI VfL Hameln 8,05
7,63 7,80 7,48 7,95 8,05 8,03

2. Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden 6,23
5,78 5,58 x 5,15 5,50 6,23

3. Bierbaum, Liv Nike 2005 WE SV 1860 Minden 5,61
x 4,56 5,61 5,25 5,27 5,43

4. Brungart, Angelina 2006 NI VfL Bückeburg 4,91
4,32 4,41 4,24 4,91 4,86 4,14

5. Raecke, Charlotte 2005 WE TV Lengerich 4,28
x 3,59 4,16 4,28 4,20 4,00
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  3000 m Sen. W30                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Salzwedel, Sophia 1987 WE LSF Münster 11:46,17

  3000 m Sen. W35                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schüler, Nina 1980 WE SV Brackwede 10:19,79

2. Drewes, Bettina 1978 WE SV 1860 Minden 12:38,83

  3000 m Sen. W50                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kerstein-Sutter, Anke 1963 WE TSV Schloß Neuhaus 12:06,87

  3000 m Sen. W55                      21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Krell-Witte, Delia 1959 WE LSF Münster 12:29,71

  Kugelstoß Sen. W65 3 kg              21.06.2017

      Finale

1. Funke, Karin 1951 WE SV 1860 Minden 7,87
7,46 x 7,78 7,87 7,67 7,64

  Diskuswurf Sen. W65 1 kg             21.06.2017

      Finale

1. Funke, Karin 1951 WE SV 1860 Minden 22,82
22,82 21,84 22,20 22,72 x x

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +0,2 21.06.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Korfmacher, Florian 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,89

2. Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 12,11

3. Weingärtner, Tilmann 1987 WE LG Kreis Lübbecke 12,26

4. Korfmacher, Marvin 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,94

5. Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,09

5. Heimberg, Finn 1999 WE SV 1860 Minden 15,09

  100 m Männer                     +0,2 21.06.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Hartmann, Frederik 2001 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 12,37

2. Schöppe, Max 1987 ST LG Merseburg 12,44

3. Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 13,82

4. Krupka, Dirk 1964 WE LG Kreis Lübbecke 14,10

5. Oesterhelweg, Peter 1967 WE DJK Gütersloh 14,43

  100 m Männer                     +0,0 21.06.2017

      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 10,63

2. Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux Münster 11,22

3. Greufe, Markus 1995 WE LG Brillux Münster 11,35

4. Lange, Fabian 1995 WE LG Ems Warendorf 11,89

5. Stoeber, Nils Ole 2001 NI TuS Bothfeld 11,93

  100 m Männer                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 10,63+0,0

2. Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux Münster 11,22+0,0

3. Greufe, Markus 1995 WE LG Brillux Münster 11,35+0,0

4. Lange, Fabian 1995 WE LG Ems Warendorf 11,89+0,0

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/2319  SV 1860 Minden e.V.



1. Leichtathletik-Abendsportfest 2017 Seite  14

am 21.06.2017 in Minden - Weserstadion gedruckt: 23.06.2017 / 10:42______________________________________________________________________________________________________________

  noch 100 m Männer                     +0,2 21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

4. Korfmacher, Florian 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,89+0,2

6. Stoeber, Nils Ole 2001 NI TuS Bothfeld 11,93+0,0

7. Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 12,11+0,2

8. Weingärtner, Tilmann 1987 WE LG Kreis Lübbecke 12,26+0,2

9. Hartmann, Frederik 2001 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 12,37+0,2

10. Schöppe, Max 1987 ST LG Merseburg 12,44+0,2

11. Korfmacher, Marvin 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,94+0,2

12. Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 13,82+0,2

13. Krupka, Dirk 1964 WE LG Kreis Lübbecke 14,10+0,2

14. Oesterhelweg, Peter 1967 WE DJK Gütersloh 14,43+0,2

15. Heimberg, Finn 1999 WE SV 1860 Minden 15,09+0,2

15. Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,09+0,2

  200 m Männer                     -0,2 21.06.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Korfmacher, Florian 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,13

2. Korfmacher, Marvin 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,39

3. Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 26,50

  200 m Männer                     +0,0 21.06.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Weingärtner, Tilmann 1987 WE LG Kreis Lübbecke 26,70

2. Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 28,03

3. Oesterhelweg, Peter 1967 WE DJK Gütersloh 28,78

4. Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 31,25

5. Strutz, Thorsten 1976 WE TV Löhne-Bhf. 31,67

  200 m Männer                     +0,0 21.06.2017

      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schöppe, Max 1987 ST LG Merseburg 24,89

2. Nolting, Jonte 2001 WE SV 1860 Minden 25,55

3. Strutz, Niklas 2001 WE TV Löhne-Bhf. 26,35

  200 m Männer                     +0,0 21.06.2017

      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 21,30

2. Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux Münster 22,47

3. Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 22,96

4. Stoeber, Nils Ole 2001 NI TuS Bothfeld 24,12

5. Traue, Thilo 1999 WE SV 1860 Minden 24,28

  200 m Männer                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 21,30+0,0

2. Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux Münster 22,47+0,0

3. Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 22,96+0,0

4. Stoeber, Nils Ole 2001 NI TuS Bothfeld 24,12+0,0

5. Korfmacher, Florian 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,13-0,2

6. Traue, Thilo 1999 WE SV 1860 Minden 24,28+0,0

7. Schöppe, Max 1987 ST LG Merseburg 24,89+0,0

8. Korfmacher, Marvin 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,39-0,2

9. Nolting, Jonte 2001 WE SV 1860 Minden 25,55+0,0

10. Strutz, Niklas 2001 WE TV Löhne-Bhf. 26,35+0,0

11. Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 26,50-0,2

12. Weingärtner, Tilmann 1987 WE LG Kreis Lübbecke 26,70+0,0

13. Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 28,03+0,0

14. Oesterhelweg, Peter 1967 WE DJK Gütersloh 28,78+0,0

15. Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 31,25+0,0

16. Strutz, Thorsten 1976 WE TV Löhne-Bhf. 31,67+0,0

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/2319  SV 1860 Minden e.V.



1. Leichtathletik-Abendsportfest 2017 Seite  15

am 21.06.2017 in Minden - Weserstadion gedruckt: 23.06.2017 / 10:42______________________________________________________________________________________________________________

  1000 m Männer                        21.06.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Hohmeier, Tobias 2001 WE TG Werste 2:51,70

2. Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:55,03

3. Kaufmann, Keno 2001 WE SV 1860 Minden 3:05,16

4. Weike, Nele 1999 WE SV 1860 Minden 3:05,32

5. Haas, Frieder 1967 WE CVJM Siegen 3:14,72

6. Wozniak, Jennifer 1997 NI TuS Bothfeld 3:20,84

7. Gruben, Matthäus 1981 WE TSVE 1890 Bielefeld 3:24,82

8. Berwein, Dr. Lothar 1967 NI ESV Eintracht Hameln 3:28,54

9. Jedrzejewska, Joanna 1987 NI Hannover Athletics 3:35,82

10. Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:40,46

  1000 m Männer                        21.06.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Meier, Robert 1999 NI TuS Bothfeld 2:47,21

2. Schütt, Jannik 1991 NI LG Nordheide 2:48,73

3. Lüker, Joshua 2000 WE SV 1860 Minden 2:55,10

4. Jacobebbinghaus, Nick 1998 WE SV Brackwede 2:59,01

5. Palmowski, Jana 1988 NI TuS Bersenbrück 3:00,32

6. Gößling, Jos 2001 WE SV Brackwede 3:02,20

7. Hildebrandt, Maya 1998 NI TuS Bothfeld 3:05,08

8. Vehlewald, Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden 3:13,08

9. von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 3:22,22

  1000 m Männer                        21.06.2017

      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schröder, Alexander 1990 WE LG Kreis Lübbecke 2:33,03

2. Ehlers, Tobias 1992 NI Hannover 96 2:33,96

3. Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:34,11

4. Gößling, Tjard 1998 WE SV Brackwede 2:35,10

5. Janicki, Adam 1988 WE SV Brackwede 2:35,48

6. Krüger, Carsten 1984 BE LAC Olympia 88 Berlin 2:35,68

7. Pohle, Hendrik 1989 WE SV Brackwede 2:36,22

8. Borgelt, Julian 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 2:37,61

9. Stanczyk, Marvin 1992 NI Hannover Athletics 2:37,88

  1000 m Männer                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Schröder, Alexander 1990 WE LG Kreis Lübbecke 2:33,03

2. Ehlers, Tobias 1992 NI Hannover 96 2:33,96

3. Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:34,11

4. Gößling, Tjard 1998 WE SV Brackwede 2:35,10

5. Janicki, Adam 1988 WE SV Brackwede 2:35,48

6. Krüger, Carsten 1984 BE LAC Olympia 88 Berlin 2:35,68

7. Pohle, Hendrik 1989 WE SV Brackwede 2:36,22

8. Borgelt, Julian 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 2:37,61

9. Stanczyk, Marvin 1992 NI Hannover Athletics 2:37,88

10. Meier, Robert 1999 NI TuS Bothfeld 2:47,21

11. Schütt, Jannik 1991 NI LG Nordheide 2:48,73

12. Hohmeier, Tobias 2001 WE TG Werste 2:51,70

13. Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:55,03

14. Lüker, Joshua 2000 WE SV 1860 Minden 2:55,10

15. Jacobebbinghaus, Nick 1998 WE SV Brackwede 2:59,01

16. Palmowski, Jana 1988 NI TuS Bersenbrück 3:00,32

17. Gößling, Jos 2001 WE SV Brackwede 3:02,20

18. Hildebrandt, Maya 1998 NI TuS Bothfeld 3:05,08

19. Kaufmann, Keno 2001 WE SV 1860 Minden 3:05,16

20. Weike, Nele 1999 WE SV 1860 Minden 3:05,32

21. Vehlewald, Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden 3:13,08

22. Haas, Frieder 1967 WE CVJM Siegen 3:14,72

23. Wozniak, Jennifer 1997 NI TuS Bothfeld 3:20,84

24. von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 3:22,22
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  noch 1000 m Männer                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

25. Gruben, Matthäus 1981 WE TSVE 1890 Bielefeld 3:24,82

26. Berwein, Dr. Lothar 1967 NI ESV Eintracht Hameln 3:28,54

27. Jedrzejewska, Joanna 1987 NI Hannover Athletics 3:35,82

28. Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:40,46

  3000 m Männer                        21.06.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Nahen, Kiara 2002 WE LC Paderborn 10:58,26

2. Schaper, Jens 1971 NI VT Rinteln 11:13,33

3. Gaarmann, Dirk 1971 NI VfL Bückeburg 11:29,10

4. Weingärtner, Tilmann 1987 WE LG Kreis Lübbecke 11:39,62

5. Zang, Florian 2002 NI LG Weserbergland 11:51,51

6. Backs, Michael 1982 WE SV 1860 Minden 11:53,85

7. Kerstein-Sutter, Anke 1963 WE TSV Schloß Neuhaus 12:06,87

8. Nahen, Alina 2000 WE LC Paderborn 12:10,49

9. Drewes, Bettina 1978 WE SV 1860 Minden 12:38,83

10. Willeke, Clara 2001 WE LC Paderborn 12:56,61

11. Krömer, Holger 1957 NI VfL Bückeburg 14:40,67

Bokel, Malin 2001 WE LC Paderborn aufg.

  3000 m Männer                        21.06.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 10:05,24

2. Strobel, Holger 1976 WE TG Werste 10:09,21

3. Weike, Lea 1999 WE SV 1860 Minden 10:13,11

4. Krauße, Gert 1963 WE SV 1860 Minden 10:16,07

5. Pieper, Boris 1969 WE SV Brackwede 10:19,56

6. Schüler, Nina 1980 WE SV Brackwede 10:19,79

7. Fritzemeier, Stephanie 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:28,80

8. Aumann, Ralf 1961 WE TG Werste 11:06,24

9. Marten, René 1971 WE TG Werste 11:13,95

10. von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 11:20,72

11. Salzwedel, Sophia 1987 WE LSF Münster 11:46,17

12. Krell-Witte, Delia 1959 WE LSF Münster 12:29,71

Außer Wertung

Volkmann, Jessica 1992 Hochschulsport Uni Bielefeld 11:23,57

Die Zeit von Startnummer 51 wurde von 10:28,72 min                    

auf 10:19,79 min korrigiert                                           

  3000 m Männer                        21.06.2017

      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Karsch, Dustin 1992 NI OTB Osnabrück 8:45,82

2. Riechers, Nicolai 1993 NI OTB Osnabrück 8:52,58

3. Lüker, Ruben 1998 WE SV 1860 Minden 9:27,42

4. Scheike, Leonhard 2002 WE LC Paderborn 9:28,60

5. Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 9:29,03

6. Joseph, Paul 2001 WE TG Werste 9:29,55

7. Hartmann, Christian 2002 WE LC Paderborn 9:30,31

8. Grass, Devon 1996 WE LC Paderborn 9:44,61

9. von Martial, Simon 1988 WE LSF Münster 9:45,25

10. Kreickmann, Markus 1978 WE LSF Münster 9:46,67

11. Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 10:01,12

12. Krüger, Carsten 1984 BE LAC Olympia 88 Berlin 10:17,13

13. Krüger, Jördis 1987 NI Hannover 96 10:17,14

Simon, Jonas 1996 WE LC Paderborn aufg.
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  3000 m Männer                        21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Karsch, Dustin 1992 NI OTB Osnabrück 8:45,82

2. Riechers, Nicolai 1993 NI OTB Osnabrück 8:52,58

3. Lüker, Ruben 1998 WE SV 1860 Minden 9:27,42

4. Scheike, Leonhard 2002 WE LC Paderborn 9:28,60

5. Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 9:29,03

6. Joseph, Paul 2001 WE TG Werste 9:29,55

7. Hartmann, Christian 2002 WE LC Paderborn 9:30,31

8. Grass, Devon 1996 WE LC Paderborn 9:44,61

9. von Martial, Simon 1988 WE LSF Münster 9:45,25

10. Kreickmann, Markus 1978 WE LSF Münster 9:46,67

11. Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 10:01,12

12. Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 10:05,24

13. Strobel, Holger 1976 WE TG Werste 10:09,21

14. Weike, Lea 1999 WE SV 1860 Minden 10:13,11

15. Krauße, Gert 1963 WE SV 1860 Minden 10:16,07

16. Krüger, Carsten 1984 BE LAC Olympia 88 Berlin 10:17,13

17. Krüger, Jördis 1987 NI Hannover 96 10:17,14

18. Pieper, Boris 1969 WE SV Brackwede 10:19,56

19. Schüler, Nina 1980 WE SV Brackwede 10:19,79

20. Fritzemeier, Stephanie 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:28,80

21. Nahen, Kiara 2002 WE LC Paderborn 10:58,26

22. Aumann, Ralf 1961 WE TG Werste 11:06,24

23. Schaper, Jens 1971 NI VT Rinteln 11:13,33

24. Marten, René 1971 WE TG Werste 11:13,95

25. von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 11:20,72

26. Gaarmann, Dirk 1971 NI VfL Bückeburg 11:29,10

27. Weingärtner, Tilmann 1987 WE LG Kreis Lübbecke 11:39,62

28. Salzwedel, Sophia 1987 WE LSF Münster 11:46,17

29. Zang, Florian 2002 NI LG Weserbergland 11:51,51

30. Backs, Michael 1982 WE SV 1860 Minden 11:53,85

31. Kerstein-Sutter, Anke 1963 WE TSV Schloß Neuhaus 12:06,87

32. Nahen, Alina 2000 WE LC Paderborn 12:10,49

33. Krell-Witte, Delia 1959 WE LSF Münster 12:29,71

34. Drewes, Bettina 1978 WE SV 1860 Minden 12:38,83

35. Willeke, Clara 2001 WE LC Paderborn 12:56,61

36. Krömer, Holger 1957 NI VfL Bückeburg 14:40,67

Simon, Jonas 1996 WE LC Paderborn aufg.

Bokel, Malin 2001 WE LC Paderborn aufg.

Außer Wertung

Volkmann, Jessica 1992 Hochschulsport Uni Bielefeld 11:23,57

  100 m M15                        +0,1 21.06.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Jungmann, Jonah 2002 WE SV 1860 Minden 12,84

2. Widdel, Yannick 2002 NI SG Rodenberg 12,93

3. Scheike, Leonhard 2002 WE LC Paderborn 13,10

4. Specht, Niko 2002 WE SV 1860 Minden 13,86

5. Vaartmann, Joshua René 2003 WE SV 1860 Minden 14,53

6. Kuhlmann, Jörn 2003 WE SV 1860 Minden 15,67

  100 m M15                        +0,3 21.06.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Niermann, Fabian 2002 WE SV 1860 Minden 12,47

2. Tilgner, Finn 2003 NI TuS Niedernwöhren 12,88

3. Steinberg, Torben 2002 NI TuS Bothfeld 13,11

4. Rösener, Maximilian 2003 WE SV 1860 Minden 13,96

5. Zang, Florian 2002 NI LG Weserbergland 14,43
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  100 m M15                            21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Niermann, Fabian 2002 WE SV 1860 Minden 12,47+0,3

2. Jungmann, Jonah 2002 WE SV 1860 Minden 12,84+0,1

3. Tilgner, Finn 2003 NI TuS Niedernwöhren 12,88+0,3

4. Widdel, Yannick 2002 NI SG Rodenberg 12,93+0,1

5. Scheike, Leonhard 2002 WE LC Paderborn 13,10+0,1

6. Steinberg, Torben 2002 NI TuS Bothfeld 13,11+0,3

7. Specht, Niko 2002 WE SV 1860 Minden 13,86+0,1

8. Rösener, Maximilian 2003 WE SV 1860 Minden 13,96+0,3

9. Zang, Florian 2002 NI LG Weserbergland 14,43+0,3

10. Vaartmann, Joshua René 2003 WE SV 1860 Minden 14,53+0,1

11. Kuhlmann, Jörn 2003 WE SV 1860 Minden 15,67+0,1

  2000 m M15                           21.06.2017

      Finale gemischter Wettbewerb

1. Jungmann, Jonah 2002 WE SV 1860 Minden 7:19,77

2. Langkopf, Paul 2004 NI SC Melle 03 7:23,59

3. Leifheit, Jonas 2004 NI MTV Messenkamp 7:58,72

4. Prill, Lara 2003 WE SV 1860 Minden 8:13,50

  100 m Frauen                     +0,0 21.06.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Hanich, Lina 2002 WE LC Paderborn 13,30

2. Meyer, Jennifer 1985 BR FTSV Jahn Brinkum 13,95

3. Eilerts, Anna 2001 WE TV Löhne-Bhf. 14,59

  100 m Frauen                     +0,1 21.06.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schwarzer, Caroline 1990 WE SV Brackwede 13,03

2. Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 13,58

3. Nielsen, Nicola Maike 2000 WE SV 1860 Minden 14,19

4. Schulte, Sabine 1969 WE SV 1860 Minden 14,42

  100 m Frauen                         21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Schwarzer, Caroline 1990 WE SV Brackwede 13,03+0,1

2. Hanich, Lina 2002 WE LC Paderborn 13,30+0,0

3. Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 13,58+0,1

4. Meyer, Jennifer 1985 BR FTSV Jahn Brinkum 13,95+0,0

5. Nielsen, Nicola Maike 2000 WE SV 1860 Minden 14,19+0,1

6. Schulte, Sabine 1969 WE SV 1860 Minden 14,42+0,1

7. Eilerts, Anna 2001 WE TV Löhne-Bhf. 14,59+0,0

  100 m W15                        +0,1 21.06.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Büning, Merit 2003 WE SV 1860 Minden 13,64

2. Siegert, Maya Agnes 2003 WE LAZ Regio Herford 14,10

3. Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 15,49

4. Meister, Ilsa 2003 WE SV 1860 Minden 15,91

  100 m W15                        +0,1 21.06.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 12,99

2. Raecke, Pauline 2002 WE TV Lengerich 13,22

3. Niemann, Ilka 2003 NI MTV Messenkamp 13,36

4. Bretz, Alexandra 2003 NI MTV Messenkamp 13,70
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  100 m W15                            21.06.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 12,99+0,1

2. Raecke, Pauline 2002 WE TV Lengerich 13,22+0,1

3. Niemann, Ilka 2003 NI MTV Messenkamp 13,36+0,1

4. Büning, Merit 2003 WE SV 1860 Minden 13,64+0,1

5. Bretz, Alexandra 2003 NI MTV Messenkamp 13,70+0,1

6. Siegert, Maya Agnes 2003 WE LAZ Regio Herford 14,10+0,1

7. Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 15,49+0,1

8. Meister, Ilsa 2003 WE SV 1860 Minden 15,91+0,1
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